
Lai ir slavēts Jēzus Kristus! 

Dārgie katoļticīgie, īpaši tie, kas mūsdienās ciešat mūsu svētās Mātes Baznīcas nedzirdētās 

krīzes dēļ! Dārgie katoļu ģimenes tēvi un mātes! Dārgā katoļu jaunatne! Dārgie nevainīgie katoļu 

bērni! Un īpaši dārgās kontemplatīvās māsas mūķenes, Baznīcas garīgās pērles! Dārgie katoļu 

semināristi! Dārgie katoļu priesteri, kas esat "Vissvētākās Jēzus Sirds mīlestība"! 

Apjukums Baznīcā ir nonācis tik tālu, ka mums ir jālūdz mūsu Kungu ar Esteres vārdiem: 

"Mums nav cita palīga kā vien Tu" (Est 4,31). Tāpēc vērsīsimies pie Marijas Bezvainīgās Sirds 

ar ikdienas lūgšanas kampaņu, kurā lūgsim svētus pāvestus. Sauksim kopā ar psalmistu: "Celies, 

Kungs, kāpēc Tu guli? Celies, Kungs, palīdzi mums un nes mums pestīšanu!" (Ps 42,23). 

 

2024. gada 18. janvāris, senie Svētā Pētera katedras svētki Romā. 

 

+ Atanasius Schneider, Marijas arhidiecēzes palīgbīskaps Astanā 

 

Lūgšana par svētajiem Pāvestiem! 

 

Kyrie Eleison! Criste Eleison! Kyrie Eleison!  

Kungs, Jēzu Kristu, Zēlsirdīgais gans! Ar savu visvareno roku Tu virzi Savu valdošo Baznīcu cauri 

laikmetu vētrām. Apdāvini Svēto Krēslu ar svētajiem tēviem, kuri nebaidās šīs pasaules vareno un 

neiet uz kompromisiem ar laikmeta garu, bet saglabā, nostiprina un aizsargā katoļu ticību, nebaidās 

izliet savas dārgās asinis, un ievēro, aizsargā un nodod tālāk cieņpilno Romas Baznīcas liturģiju.  

Kungs, atgriezies pie mums caur svētajiem Tēviem, kuri ar kvēlu apustuļu dedzību pasludina visai 

pasaulei: "Nav glābšanas nekādā citā veidā, kā vienīgi Jēzū Kristū; un nav cita vārda no debesīm, 

kas cilvēkam dots, caur kuru mums būt izglābtiem". (Radīš.gr. 4;10-12) 

Lai caur Svēto Tēvu laikmetu Svētais Krēsls, kas ir visu katoliskās un apustuliskās ticības turētāju 

mājvieta, tas vienmēr atspīd kā patiesības tronis visai pasaulei. Sadzirdi mūs, Kungs, caur Baznīcas 

Mātes - Bezvainīgās Jaunavas Marijas sirdi, dāvā mums Svētos Pāvestus, daudzus svētos Pāvestus! 

Apžēlojies un sadzirdi mūs! Amen. 

 

 


